Lufteinlass & Ladeluft
Kühlsysteme
Turbolader-
anbindungen
Abgasanlagen
Kraftstoff- &
Ölsysteme
Allgemeine
Befestigungen
NORMACONNECT® ARS
Aus einem Stück gefertigt
Konstante Kontaktfläche zum Rohr
Gleichmäßiger Anpressdruck
am gesamten Rohrumfang
Sichere und zuverlässige Verbindung von ineinandergesteckten Rohren
Keine Gefahr einer asymmetrischen Rohrdeformation
ABGASROHRSCHELLEN
norma-aftermarket.com
Artikelnummer Bezeichnung Spannbereich
Ø D1 – D2 (mm) S B Empfohlenes
Anzugsdrehmoment
Verpackungsmenge
(Stk)
0151 8939 027 ARS-M8-27-1,5 W1 24 – 27 1,5 10,4
8 – 10 Nm
100
0151 8939 033 ARS-M8-33-1,5 W1 30 – 33 1,5 10,4 100
0151 8940 036 ARS-M8-36-2,0 W1 33 – 36 2,0 12,8
10 – 15 Nm
100
0151 8940 040 ARS-M8-39,5-2,0 W1 36,5 – 39,5 2,0 12,0 100
0151 8940 042 ARS-M8-42-2,0 W1 39 – 42 2,0 12,8 100
0151 8941 045 ARS-M8-45-2,5 W1 42 – 45 2,5 13,6
15 – 20 Nm
100
0151 8941 046 ARS-M8-46-2,5 W1 43 – 46 2,5 12,8 100
0151 8941 047 ARS-M8-47-2,5 W1 44 – 47 2,5 13,6 100
0151 8941 048 ARS-M8-48-2,5 W1 45 – 49 2,5 13,2 100
0151 8941 049 ARS-M8-49-2,5 W1 45 – 49 2,5 13,2 100
0151 8941 505 ARS-M8-50,5-2,5 W1 51 – 54 2,5 13,2 100
0151 8941 051 ARS-M8-51-2,5 W1 48 – 51 2,5 13,2 100
0151 8941 054 ARS-M8-54-2,5 W1 51 – 54 2,5 13,2 100
0151 8941 055 ARS-M8-55-2,5 W1 52 – 55 2,5 13,6 100
0151 8941 058 ARS-M8-58-2,5 W1 61 – 64 2,5 13,2 100
0151 8941 064 ARS-M8-64-2,5 W1 63 – 66 2,5 13,2 100
0151 8941 071 ARS-M8-71-2,5 W1 68 – 71 2,5 13,2 100
D
1,
 D
2